
Dziennik ustaw i rozporządzeń kraj nych
dla

Królestwa Galicyi i Lodomeryi wraz z Wielkiem Księstwem 
Krakowskiem.

Kok 1890. Wydano i i-osedfano dnia 10. Grudnia 1890. CzęSe XI.

Nr. 45.

O b w i e s z c z e n i e i'.;

Wydziału krajowego z dnia 7. Listopada 1890, do LW. 46220, 
względem ryczałtów szupasowych na lata 1891, 1892 i 1893.

Wydział krajowy stanowi niniejszem na zasadzie art. IY. ustawy 
z dnia 1.5. Listopada 1874, Dz. u. kr. Nr. 65, że wyznaczone obwieszcze
niem Wydziału krajowego z dnia 26. Listopada 1875, LW. 25744 (Nr. 2 
Dz. u. kr. z r. 1876) tudzież z dnia 15. l  istopada 1887, LW. 55100 (Nr. 
64 Dz. u. kr.) kwoty ryczałtów szupasowych, trwać maję, na dalsze trzech- 
locie, to jest na lata 1891, 1892 i 1898.

Z Eady Wydziału krajowego 
Królestwa Gralicyi i Lodomeryi wraz z Wiel. Ks. Krakowskiem.

We Lwowie dnia 7. Listopada 1890.
•o •

Marszalek krajowy 

Sanguszko w. r.

Członek Wydziału krajowego 

Dr. D. Sawczałr w. r.
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Nr. 46.

O b w i e s z c z e n i e

o. k. krajuwej Dyrekcji skarbu z dnia 23. Listopada 1890, 1. 2147/pr., 
dotyczące utworzenia e. k. urzędów podatkowych oraz i depozytów 
sądowych w miejscowościach: Bełz, Janów, Dębica, Dukla, Kalwa- 
rya, Kopyezyńee, Mielnica, Obertyn, Tyczyn, Tyśmieniea i Żurawno.

Na mocy najwyższych postanowień z dnia 28. Lipca i z dnia 10. 
października 1890, zostały utworzone nowe urzędy podatkowe oraz i są
dowe urzędy depozytowe w miejscowościach: Bełz, Janów, Dębica, Dukla, 
Kalwarya, Kopyezyńee, Mielnica, Obertyn, Tyczyn, Tyśmieniea i Żurawno.

Nowe "rzędy mają rozpocząć swoją czynność z dniem 1. Girudnia 
1890 roku.

Każdy z nowych urzędów podatkowych ma —  oprócz spraw należą
cych do niego jako urzędu podatkowego — zawiadywać depozytami są
dowymi c. k. Sądu powiatowego, znajdującego się w jego siedzibie i speł
niać także czynności wspólnych kas sierocych w całym swoim okręgu 
urzędowym.

Z powodu utworzenia wyżej wymienionych nowych urzędów podat
kowych, wyłącza się z dniem 1. Grudnia 1890:

1. Gminy położone w powiecie sądowym Pełzeokim, mianowicie: 
Bełz, Bezejów, Budyniu, Oebłów, Ohłopiatyn, Dłużniów z miejscowością 
Winniki, Głuchów, Góra, Horodyszcze Warężskie, Hulcze z miejscowością 
Ohochłów, Kościaszyn, Kuliczków, Leszczków, Liski, Liwcze, Machnówek, 
Myeów z miejscowością Wyżłów, Oserdów, Ostrów Sokalski, Prusinów, 
Przemysłów, Przewodów, Rusin, Siebisczów z miejscowością Piwowszczy- 
zna, Sulimów, Tuszków, Waniów, Waręż wieś, Waręż miasteczko, Wierz- 
biąż, Witków, Worochta, Żabcze murowane, Zniatyn i Żużel z okręgu So- 
kalsiiego urzędu podatkowego i przydziela się te gminy do urzędy po
datkowego w Bełzie.

2. Gminy położone w powiecie sądowym Janowskim, mianowicie: 
Dąbrowica, Domażyr, Jamelna, Janów, Jaśniska, Karaczynów z miejsco-

* wością Sckonthal, Lelechówka, -Łozina, Malczyce, Mszana, Porzecze Ja 
nowskie z miejscowością Rottenhau, Rokitno, Stawki, Stradcz, Suchowola, 
Wereszycr z miejscowością Majdan, Wielkopole z miejscowością Otten- 
hausen, Wiszenka z miejscowością Walddcrf, Wroców, Zalesie, Załuże, 
Zielów i Żorniska, z okręgu Gródeckiego urzędu podatkowego i przydziela 
się te gminy do urzędu podatkowego w Janowie.

8. Gminy położone w powiecie sądowym Dębickim, a mianowicie: 
Bobrowa, Braciejowa z miejscowością Południk, Brzeźnica z miejscowością
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Wola Brzeźnicka, Brzezćwka z miejscowością Słustowa, Dębica, Gawr ży
łowa, Góra motyczna, Grabiny, Gum niskaFoi, Kawęczyn, Korzeniów, La- 
toszyn, Lubzina, Męciszów, Nagawczyna, Nagoszyn, Paszczyna z miejsco
wością Kochanówka, Podgrodzie z miejscowością Grabówka, Pastków 
z miejscowościami Wola pustowska, Bady, Krowniee, Budki i Zastawie, 
Pustynia z miejscowościami Kędzierz i Kozłów, Sepnica, Stasiówka, Sto- 
bierna, Straszęcin, Wola wielka z miejscowościami Wola mała i Zawierz- 
bie, Wola żyrakowska, Woiica z miejscowością Błyszczówka, Zawada z miej
scowościami Borek i Szemberg, Żyraków z okręgu Ropczyekiego urzędu 
podatkowego i przydziela się te gminy do urzędu podatkowego w Dębicy

4. Gminy położone w powiecie sądowym Dukielskim, mianowicie: 
Barwinek, Oergowa, Oiecbanie, Draganowa, Dukla, Głojsce, Hyrowa vel 
Chyrowa, lwia, Jasionka, Kobylany, Łęki, Lipowica, Lubatowa, Lubatówka, 
Mszana, Myscowa, Nadole, Olcho wice, Polany, Rogi, Ropianka, Równe, 
Smereczne, Sulistrowa, Teodorówka, Trzciana, Tylawa, Wietrzno, Wilsznia, 
Zboiska, Żyndranowa, z okręgu Krośnieńskiego urzęuu podatkowego i przy
dziela się te gminy do urzędu podatkowego w Dukli.

5. Gminy położone w powie sądowym Kalwaryjskim, a mianowicie: 
Baczyn, Burwałd górny, Benczyn z miejscowością Benczynek, Borek szla
checki, Brody z miejscowością Solec, Brzezinka ad Kopytówka, Brzeźnica, 
Bugaj, Dąbrówka, Facimiech, Gołuchowioe, Harbutowice, . Jaśkowice, Ja 
strzębia, Izdebnik, Kalwarya, Kopytówka, Krzęcin, Lanckorona, Leacze 
górne i dolne, Leśnica, Marcyporęba, Nowe dwory, Ochodza, Paleza, Pa- 
szkówka z miejscowością Bobiedz, Bodchybie, Podolany, Bolanka Haller, 
Pozowice, Przytkowice, Skawinki, Sosnowice, Stanisław dolny i górny, 
Stronie, Stryszów, Wielkie drogi, Wysoka, Zachełmna, Zakrzów, Zarzyce 
małe, Zarzyce wielkie, Zebrzydowice, Zelczyna, z okręgu Wadowickiego 
urzędu, podatkowego i przydziela się te gminy do urzędu podatkowego 
w Kalwaryi. ,

6. Gminy położone w powiecie sądowym Kopyczynieckim, a mianowicie: 
Celejów, Ohłopówka, Ohorostków, Handynkowce, Howiłów mały, Howiłów 
wielki, Jabłonów, Karaszyńoe, Kluwińce, Kcciubińce, Kopyczyńce, Kotówka, 
KrogUiec, Majdan, Mszaniec, Myczkowce, Niżborg nowy, Niżborg stary, 
Oryszkowce, Peremiłów, Postołówka, Rakówkąt, Suchostaw, Tudcrów, 
Uwisła, Wierzchowce, Żabińce, z okręgu Husiatyńskiego urzędu podatko
wego i przydziela się te gminy do urzędu podatkowego w Kopyczyńcach.

7. Gminy położone wypowiecie sądowym Mielnickim, a mianowicie: 
Babińce koło Dżwinogrodu, Babińca ad Krzywcze, Bielowce z miejsco
wością Wygoda, Boryszkowce, Ohudykowce, Dźwiniacska, Dźwinogróa, 
Filipkowce, Germakówka, Horoszowa, Iwanie puste, Krzywcze dolne i górne, 
Kuaryńce, Łatkowce, Michałków, Michałówka, Mielnica, Niwra, Nowo- 
siółka biskupia z miejscowością Młynówka, Okopy i Kozaczówka, Olcho-
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wiec, Paniowce zielone, Sapohów, Trubczyn, Uście biskupie, Wołkowce 
koło .Dźwinogrodu, Zalesie, Zawale, z okręgu Borszczowskiego urzędu po
datkowego i przydziela się te gminy do urzędu podatkowego w Mielnicy. *

8. Gminy położone w powiecie sądowym Obe:"tyńskim, a mianowicie: 
Bołahorówka, Ohocimiorz, Ozortowiec, Dzorków, Hańczarów, Harasymów, 
liawrylak, Jakobówka, Issaków, Luka z miejscowością Manaster, Niezwi- 
ska z miejscowością Woronów, Obertyn, Piotrów, Podwerbce, Bakowiec, 
Semenćwka, Siekierczyn, Uniż, Żabokruki, Żuków, Żywaczów z okręgu 
Horodeńskiego urzędu podatkowego i przydziela się te gminy do urzędu 
podatkowego w Obertynie.

8. Gminy położone w powiecie sądowym Tyczyńskim, a mianowicie: 
Biała, Białka, Błażowa, Błędcwa tyczyńska, Borek nowy, Borek stary, 
Brzozówka, Budziwój, Chmielnik, Dylęgówka, Futoma, Grzegorzówka, Ha- 
dle szklarskie, Hermanowa, Hucisko jawornickie, Hyżne, Jawornik polski, 
Kąkolówka, Kielnarowa, Łęcka, Lubenia, Matysdwka, Piątkowa, Siedliska, 
Sołonka, Straszydle, Szki&ry, Tyczyn, Widaczów, Wola rafałowska, Zabra- 
tówka, Zalesie z okręgu Rzeszowskiego urzędu podatkowego i przydziela 
się te gminy do urzędu podatkowego w Tyczynie.

10. Gminy położone w powiecie sądowym Tyśmienickim, a mianowicie: 
Babianka, Ohomiakówka, Czarnołoźce, Dołhe, Grabież, Kłubowce, Krzy- 
wotuły nowe z miejscowością Krzywotuły stare przy Ekasiłówce, Ludzkie 
szlacheckie, Markowce, Miłowanie, Olszanica, Ottynia z miejscowością 
Uhorniki, Podpieczary, Pohonia, Przaniczniki, Roszniów z miejscowością 
Jurkówka, Słobudka z miejscowością Odaje, Strychańce, Tyśmienica, Wi- 
nograd, Woronu, Zakrzewce z okręgu Tłumackiego urzędu podatkowego 
i przydziela się te gminy do urzędu podatkowego w Tyśmienicy.

11. Gminy położone w powiecie sądowym Żurawno, a mianowicie: 
Balicze podróżne, Balicze podgórne vel zarzeczne, Bujanów, Czerteż, Du- 
brawka, Holeszów z miejscowością Łapszyn, Izydorówka, Jajkowce, Kor- 
czówka, Korotyny z miejscowością Huta, Krechów, Lachowice podróżne, 
Lachowice zarzeczne, Lubsza, Lutynka, Łysków, Macbliniec, Manasterzec, 
Mazurówka, Mielnicz, Młyniska, Nowesioło z miejscowością Kornelówka, 
Obłażnica, Protesy, Smuchów, Sulatycze, Tarnawka, Włodzimirce, Żurawno 
z miejscowościami Adamówka i Pobereże, Tyrawa z okręgu urzędu po
datkowego w Żydaczowie i przydziela się te gminy do urzędu podatko
wego w Żnrawnie.

Oo w skutek rozporządzenia wysokiego c. k. Ministerstwa skarbu 
z dnia 19. Listopada 1890, 1. 40.519 podaje się do powszechnej wiado
mości.

Lwów dnia 2B. Listopada 1890.


